ALVARÁS DE TRANSFERÊNCIA  nos seguintes termos: 

  
PRIMEIRO ALVARA (AUTOR) EDNALDO CAMPOS DO NASCIMENTO 
  CPF nº;711.541.984-13, BANCO: Caixa Economica Federal, Conta Poupança nº;

00051744-0,  Agência; 0626,     operação 013,  liberando o valor correspondente a R$ 2.954,24 ( 
Dois Mil Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos) 

 já com os  acréscimos remuneratórios, e com o decote dos honorários de 
 sucumbência e  contratuais. 

  
SEGUNDO ALVARÁ em favor da Belª. ELISANGELA R DA SILVEIRA, OAB/PE

nº. 47.948, CPF 127.796.918-32, liberando a quantia  relativa aos honorários de
sucumbência  no valor de  R$ 421,99 (Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Noventa e Nove
Centavos) 

 e honorários contratuais conforme  documento nº 93055491 no valor de   R$
1.265,70 ( Um Mil Duzentos e Sessenta e Cinco Reais  e Setenta Centavos)  totalizando o valor
de R$  1. 687,69 ( Um Mil Seiscentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos) a  
serem depositados no 

 BANCO DO BRASIL (104), AGÊNCIA: 4274-9, OPERAÇÃO 001, CONTA
CORRENTE 12.886-4, CPF 127.796.918-32. 

  
  
Requer, portanto, a autorização imediata da expedição dos alvarás para

levantamento de quantias incontroversas.